
Uchwała Nr 24/532/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 

  

 

   
Starosta 

 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCA9BB6-10B1-4C47-9FF9-53C3FA5AE8E5. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

 
zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 12:08:59 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

260 000,00 456 732,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 260 000,00 456 732,00 01, 02P 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 196 732,00      853 

Pozostała działalność 0,00 196 732,00           85395 

0,00 196 732,00                wydatki bieżące 

0,00 196 732,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96 109,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 96 109,00                               20 

Własne 0,00 96 109,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 961,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 16 961,00                               20 

Własne 0,00 16 961,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 79 015,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 79 015,00                               19 

Własne 0,00 79 015,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 647,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 4 647,00                               19 

Własne 0,00 4 647,00                                    W 

Kultura fizyczna 260 000,00 260 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 260 000,00           92605 

260 000,00 260 000,00                wydatki bieżące 

260 000,00 260 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

260 000,00 260 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 260 000,00 

Własne 0,00 260 000,00                                    W 

Uczniowski Klub Hokejowy Kobiet "Unia Oświęcim" 5 000,00 0,00                               11 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Setbol" w Oświęcimiu 6 000,00 0,00                               12 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Akademia Piłkarska Unia Oświęcim" 2 000,00 0,00                               13 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Międzyszkolny Klub Sportowy "Tempo" Kęty 4 000,00 0,00                               14 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Kętach 3 000,00 0,00                               17 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Oświęcimiu 42 000,00 0,00                               2 

Własne 42 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" w Zatorze 6 000,00 0,00                               22 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy "Kęczanin" 15 000,00 0,00                               23 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Witkowice 3 000,00 0,00                               29 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Hokejowy "Unia Oświęcim" w Oświęcimiu 30 000,00 0,00                               3 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Kobiecy Klub Piłki Nożnej ISKRA Brzezinka 9 000,00 0,00                               37 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Klub Sportowy SMS Oświęcim 15 000,00 0,00                               38 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Champions Oświęcim 2 000,00 0,00                               39 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Pływacki "Unia" w Oświęcimiu 38 000,00 0,00                               4 

Własne 38 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Oświęcim 37 000,00 0,00                               40 

Własne 37 000,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 24/532/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 lutego 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCA9BB6-10B1-4C47-9FF9-53C3FA5AE8E5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 12:09:01 

Strona 2 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Uczniowski Klub Sportowy "KS Chełmek" 8 000,00 0,00                               41 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Ludowy Klub Sportowy "Poręba" w Porębie Wielkiej 3 000,00 0,00                               42 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Inne 26 000,00 0,00                               5 

Własne 26 000,00 0,00                                    W 

Uczniowski Klub Łyżwiarstwa Figurowego "Unia" 6 000,00 0,00                               6 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCA9BB6-10B1-4C47-9FF9-53C3FA5AE8E5. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

24.02.2021 12:18:27 

Strona 1 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

218 532,00 21 800,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 196 732,00 0,00 05 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 732,00 0,00      853 

Pozostała działalność 196 732,00 0,00           85395 

196 732,00 0,00                wydatki bieżące 

196 732,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 96 109,00 0,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

96 109,00 0,00                               20 

Własne 96 109,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 16 961,00 0,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

16 961,00 0,00                               20 

Własne 16 961,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 79 015,00 0,00                          4707 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

79 015,00 0,00                               19 

Własne 79 015,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 647,00 0,00                          4709 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

4 647,00 0,00                               19 

Własne 4 647,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 21 800,00 21 800,00 43 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 800,00 21 800,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21 800,00 21 800,00           75411 

21 800,00 21 800,00                wydatki bieżące 

21 800,00 21 800,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 040,00 0,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 040,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 17 040,00 0,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00 0,00                          4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 450,00 0,00                                    Z 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 21 800,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 21 800,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 21 800,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 310,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 310,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 310,00 0,00                                    Z 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCA9BB6-10B1-4C47-9FF9-53C3FA5AE8E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji

zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCA9BB6-10B1-4C47-9FF9-53C3FA5AE8E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

